The Right Tool at the Right Time
         SHARK LINE
Materialanpassade applikationstappar
NYA
Source NOBB, 3/9/2025
1
•	 Dormers	applikationsbaserade	DIN-tappar,	kallade	Shark,	är	kända	för	sina	höga
prestanda	och	känns	lätt	igen	på	färgringen,	som	anger	vilken	materialtyp	de	passar	bäst

Ø
mm
a
mm
l3
mm
z
l4
mm
E297
3 0.50 56 9 3.5 2.7 6 3 2.5 18 E297M3
4 0.70 63 12 4.5 3.4 6 3 3.3 21 E297M4
5 0.80 70 13 6.0 4.9 8 3 4.2 25 E297M5
6 1.00 80 15 6.0 4.9 8 3 5.0 30 E297M6
8 1.25 90 18 8.0 6.2 9 3 6.8 35 E297M8
10 1.50 100 20 10.0 8.0 11 3 8.5 39 E297M10
12 1.75 110 23 9.0 7.0 10 3 10.3 E297M12
14 2.00 110 25 11.0 9.0 12 3 12.0 E297M14
16 2.00 110 25 12.0 9.0 12 3 14.0 E297M16
18 2.50 125 30 14.0 11.0 14 3 15.5 E297M18
20 2.50 140 30 16.0 12.0 15 3 17.5 E297M20
22 2.50 140 34 18.0 14.5 17 4 19.5 E297M22
24 3.00 160 38 18.0 14.5 17 4 21.0 E297M24
27 3.00 160 38 20.0 16.0 19 4 24.0 E297M27
30 3.50 180 45 22.0 18.0 21 4 26.5 E297M30
E297
M3	-	M30
E297
E297

Ø
mm
a
mm
l3
mm
z
l4
mm
E298
3 0.50 56 6 3.5 2.7 6 3 2.5 18 E298M3
4 0.70 63 7 4.5 3.4 6 3 3.3 21 E298M4
5 0.80 70 8 6.0 4.9 8 3 4.2 25 E298M5
6 1.00 80 10 6.0 4.9 8 3 5.0 30 E298M6
8 1.25 90 13 8.0 6.2 9 3 6.8 35 E298M8
10 1.50 100 15 10.0 8.0 11 3 8.5 39 E298M10
12 1.75 110 18 9.0 7.0 10 3 10.3 E298M12
14 2.00 110 20 11.0 9.0 12 3 12.0 E298M14
16 2.00 110 20 12.0 9.0 12 4 14.0 E298M16
18 2.50 125 25 14.0 11.0 14 4 15.5 E298M18
20 2.50 140 25 16.0 12.0 15 4 17.5 E298M20
22 2.50 140 25 18.0 14.5 17 4 19.5 E298M22
24 3.00 160 30 18.0 14.5 17 4 21.0 E298M24
27 3.00 160 30 20.0 16.0 19 4 24.0 E298M27
30 3.50 160 36 22.0 18.0 21 4 26.5 E298M30
E298
M3	-	M30
E298
E298

l1
mm
l2
mm
d2
Ø
mm
a
mm
l3
mm
z
E299
4 0.50 63 12 2.8 2.1 5 3 3.5 E299M4X.5
5 0.50 70 13 3.5 2.7 6 3 4.5 E299M5X.5
6 0.75 80 15 4.5 3.4 6 3 5.3 E299M6X.75
8 0.75 80 15 6.0 4.9 8 3 7.3 E299M8X.75
8 1.00 90 18 6.0 4.9 8 3 7.0 E299M8X1.0
10 0.75 90 20 7.0 5.5 8 3 9.3 E299M10X.75
10 1.00 90 20 7.0 5.5 8 3 9.0 E299M10X1.0
10 1.25 100 20 7.0 5.5 8 3 8.8 E299M10X1.25
12 1.00 100 21 9.0 7.0 10 4 11.0 E299M12X1.0
12 1.25 100 21 9.0 7.0 10 4 10.8 E299M12X1.25
12 1.50 110 21 9.0 7.0 10 4 10.5 E299M12X1.5
14 1.00 100 21 11.0 9.0 12 4 13.0 E299M14X1.0
14 1.25 100 21 11.0 9.0 12 4 12.8 E299M14X1.25
14 1.50 100 21 11.0 9.0 12 4 12.5 E299M14X1.5
16 1.00 100 21 12.0 9.0 12 4 15.0 E299M16X1.0
16 1.50 100 21 12.0 9.0 12 4 14.5 E299M16X1.5
18 1.00 110 24 14.0 11.0 14 4 17.0 E299M18X1.0
18 1.50 110 24 14.0 11.0 14 4 16.5 E299M18X1.5
20 1.50 125 24 16.0 12.0 15 4 18.5 E299M20X1.5
22 1.50 125 25 18.0 14.5 17 4 20.5 E299M22X1.5
24 1.50 140 28 18.0 14.5 17 4 22.5 E299M24X1.5
24 2.00 140 28 18.0 14.5 17 4 22.0 E299M24X2.0
27 2.00 140 28 20.0 16.0 19 4 25.0 E299M27X2.0
30 2.00 150 28 22.0 18.0 21 4 28.0 E299M30X2.0
E299
M4	-	M30
E299
E299

l1
mm
l2
mm
d2
Ø
mm
a
mm
l3
mm
z
E300
4 0.50 63 6.5 2.8 2.1 5 3 3.5 E300M4X.5
5 0.50 70 7.5 3.5 2.7 6 3 4.5 E300M5X.5
6 0.75 80 10 4.5 3.4 6 3 5.3 E300M6X.75
8 0.75 80 13 6.0 4.9 8 3 7.3 E300M8X.75
8 1.00 90 13 6.0 4.9 8 3 7.0 E300M8X1.0
10 0.75 90 13 7.0 5.5 8 3 9.3 E300M10X.75
10 1.00 90 12 7.0 5.5 8 3 9.0 E300M10X1.0
10 1.25 100 15 7.0 5.5 8 3 8.8 E300M10X1.25
12 1.00 100 15 9.0 7.0 10 4 11.0 E300M12X1.0
12 1.25 100 13 9.0 7.0 10 4 10.8 E300M12X1.25
12 1.50 100 13 9.0 7.0 10 4 10.5 E300M12X1.5
14 1.00 100 15 11.0 9.0 12 4 13.0 E300M14X1.0
14 1.25 100 15 11.0 9.0 12 4 12.8 E300M14X1.25
14 1.50 100 15 11.0 9.0 12 4 12.5 E300M14X1.5
16 1.00 100 15 12.0 9.0 12 5 15.0 E300M16X1.0
16 1.50 100 15 12.0 9.0 12 5 14.5 E300M16X1.5
18 1.00 110 17 14.0 11.0 14 5 17.0 E300M18X1.0
18 1.50 110 17 14.0 11.0 14 5 16.5 E300M18X1.5
20 1.50 125 17 16.0 12.0 15 5 18.5 E300M20X1.5
22 1.50 125 17 18.0 14.5 17 5 20.5 E300M22X1.5
24 1.50 140 20 18.0 14.5 17 5 22.5 E300M24X1.5
24 2.00 140 20 18.0 14.5 17 5 22.0 E300M24X2.0
27 2.00 140 20 20.0 16.0 19 5 25.0 E300M27X2.0
30 2.00 150 20 22.0 18.0 21 5 28.0 E300M30X2.0
E300
M4	-	M30
E300
E300

l1
mm
l2
mm
d2
Ø
mm
a
mm
l3
mm
z
l4
mm
E255 E256
3 0.50 56 9 3.5 2.7 6 3 2.5 18 E255M3 E256M3
4 0.70 63 12 4.5 3.4 6 3 3.3 21 E255M4 E256M4
5 0.80 70 13 6.0 4.9 8 3 4.2 25 E255M5 E256M5
6 1.00 80 15 6.0 4.9 8 3 5.0 30 E255M6 E256M6
8 1.25 90 18 8.0 6.2 9 3 6.8 35 E255M8 E256M8
10 1.50 100 20 10.0 8.0 11 3 8.5 39 E255M10 E256M10
12 1.75 110 23 9.0 7.0 10 3 10.3 E255M12 E256M12
14 2.00 110 25 11.0 9.0 12 3 12.0 E255M14
16 2.00 110 25 12.0 9.0 12 3 14.0 E255M16 E256M16
20 2.50 140 30 16.0 12.0 15 4 17.5 E255M20 E256M20
E255 E256
M3	-	M20 M3	-	M20
E255
E256

Ø
mm
a
mm
l3
mm
z
l4
mm
E240 E241
3 0.50 56 9 3.5 2.7 6 3 2.5 18 E240M3 E241M3
4 0.70 63 12 4.5 3.4 6 3 3.3 21 E240M4 E241M4
5 0.80 70 13 6.0 4.9 8 3 4.2 25 E240M5 E241M5
6 1.00 80 15 6.0 4.9 8 3 5.0 30 E240M6 E241M6
8 1.25 90 18 8.0 6.2 9 3 6.8 35 E240M8 E241M8
10 1.50 100 20 10.0 8.0 11 3 8.5 39 E240M10 E241M10
12 1.75 110 23 9.0 7.0 10 4 10.3 E240M12 E241M12
14 2.00 110 25 11.0 9.0 12 4 12.0 E240M14 E241M14
16 2.00 110 25 12.0 9.0 12 4 14.0 E240M16 E241M16
18 2.50 125 30 14.0 11.0 14 4 15.5 E240M18 E241M18
20 2.50 140 30 16.0 12.0 15 4 17.5 E240M20 E241M20
22 2.50 140 34 18.0 14.5 17 4 19.5 E240M22
24 3.00 160 38 18.0 14.5 17 4 21.0 E240M24
27 3.00 160 38 20.0 16.0 19 4 24.0 E240M27
30 3.50 180 45 22.0 18.0 21 4 26.5 E240M30
E240 E241
M3	-	M30 M3	-	M20
E240
E241

Ø
mm
a
mm
l3
mm
z
l4
mm
E238 E239
3 0.50 56 6 3.5 2.7 6 3 2.5 18 E238M3 E239M3
4 0.70 63 7 4.5 3.4 6 3 3.3 21 E238M4 E239M4
5 0.80 70 8 6.0 4.9 8 3 4.2 25 E238M5 E239M5
6 1.00 80 10 6.0 4.9 8 3 5.0 30 E238M6 E239M6
8 1.25 90 13 8.0 6.2 9 3 6.8 33 E238M8 E239M8
10 1.50 100 15 10.0 8.0 11 3 8.5 39 E238M10 E239M10
12 1.75 110 18 9.0 7.0 10 4 10.3 E238M12 E239M12
14 2.00 110 20 11.0 9.0 12 4 12.0 E238M14 E239M14
16 2.00 110 20 12.0 9.0 12 4 14.0 E238M16 E239M16
18 2.50 125 25 14.0 11.0 14 4 15.5 E238M18
20 2.50 140 25 16.0 12.0 15 4 17.5 E238M20 E239M20
22 2.50 140 25 18.0 14.5 17 4 19.8 E238M22
24 3.00 160 30 18.0 14.5 17 4 21.0 E238M24
27 3.00 160 30 20.0 16.0 19 4 24.0 E238M27
30 3.50 180 36 22.0 18.0 21 4 26.5 E238M30
E238 E239
M3	-	M30 M3	-	M20
E238
E239

P
mm
l1
mm
l2
mm
d2
Ø
mm
a
mm
l3
mm
z
E384
6 0.75 80 15 4.5 3.4 6 3 5.3 E384M6X.75
8 1.00 90 18 6.0 4.9 8 3 7.0 E384M8X1.0
10 1.00 90 20 7.0 5.5 8 3 9.0 E384M10X1.0
10 1.25 100 20 7.0 5.5 8 3 8.8 E384M10X1.25
12 1.00 100 21 9.0 7.0 10 4 11.0 E384M12X1.0
12 1.25 100 21 9.0 7.0 10 4 10.8 E384M12X1.25
12 1.50 100 21 9.0 7.0 10 4 10.5 E384M12X1.5
14 1.50 100 21 11.0 9.0 12 4 12.5 E384M14X1.5
16 1.50 100 21 12.0 9.0 12 5 14.5 E384M16X1.5
18 1.50 110 24 14.0 11.0 14 5 16.5 E384M18X1.5
20 1.50 125 24 16.0 12.0 15 5 18.5 E384M20X1.5
E384
M6	-	M20
E384
E384

P
mm
l1
mm
l2
mm
d2
Ø
mm
a
mm
l3
mm
z
E383
6 0.75 80 10 4.5 3.4 6 3 5.3 E383M6X.75
8 1.00 90 13 6.0 4.9 8 3 7.0 E383M8X1.0
10 1.00 90 12 7.0 5.5 8 3 9.0 E383M10X1.0
10 1.25 100 15 7.0 5.5 8 3 8.8 E383M10X1.25
12 1.00 100 13 9.0 7.0 10 4 11.0 E383M12X1.0
12 1.25 100 13 9.0 7.0 10 4 10.8 E383M12X1.25
12 1.50 100 13 9.0 7.0 10 4 10.5 E383M12X1.5
14 1.50 100 21 11.0 9.0 12 4 12.5 E383M14X1.5
16 1.50 100 21 12.0 9.0 12 5 14.5 E383M16X1.5
18 1.50 110 24 14.0 11.0 14 5 16.5 E383M18X1.5
20 1.50 125 24 16.0 12.0 15 5 18.5 E383M20X1.5
E383
M6	-	M20
E383
E383

a
mm
l3
mm
z
l4
mm
E201 E252 E390
3 0.50 56 9 3.5 2.7 6 3 2.5 18 E201M3 E390M3
4 0.70 63 12 4.5 3.4 6 4 3.3 21 E201M4 E390M4
5 0.80 70 13 6.0 4.9 8 4 4.2 25 E201M5 E390M5
6 1.00 80 15 6.0 4.9 8 4 5 30 E201M6 E390M6
8 1.25 90 18 6.0 4.9 8 4 6.8 E252M8 E390M8
8 1.25 90 18 8.0 6.2 9 4 6.8 35 E201M8
10 1.50 100 20 10.0 8.0 11 4 8.5 39 E201M10 E390M10
10 1.50 100 20 7.0 5.5 8 4 8.5 E252M10
12 1.75 110 23 9.0 7.0 10 4 10.3 E252M12 E390M12
14 2.00 110 25 11.0 9.0 12 4 12 E252M14
16 2.00 110 25 12.0 9.0 12 4 14 E252M16 E390M16
18 2.50 125 30 14.0 11.0 14 4 15.5 E252M18
20 2.50 140 30 16.0 12.0 15 4 17.5 E252M20 E390M20
22 2.50 140 34 18.0 14.5 17 4 19.5 E252M22
24 3.00 160 38 18.0 14.5 17 4 21 E252M24
E201 E252 E390
M3	-	M10 M8	-	M24 M3	-	M20
E201
E252